АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
Дмитриевский сельсовет
Сакмарского района Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.04.	2018г. №  13-п
п. Жилгородок

О внесении изменений в муниципальную программу
 Дмитриевского сельского совета «Устойчивое развитие
 территории муниципального образования Дмитриевский
 сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на
 2017-2021 годы»

             В целях повышения эффективности бюджетных расходов путем совершенствования системы программно - целевого управления, обеспечения более тесной увязки стратегического и бюджетного планирования администрация муниципального образования Дмитриевский сельсовет Сакмарского  района Оренбургской области ,с целью исполнения условий заключенных соглашений в части формирования расходов в программном формате :
            1. Внести изменения в муниципальную программу «Устойчивое -развитие  территории  муниципального образования Дмитриевский  сельсовет   Сакмарского  района Оренбургской области на 2017-2021 годы», утвержденную постановлением  № 34-п от 07.11.2016 г., следующие изменения:
1.1. Паспорт муниципальной программы, раздел 5,Приложения 1,2,3 к Муниципальной программе «Устойчивое развитие  территории  муниципального образования Дмитриевский  сельсовет Сакмарского  района Оренбургской области на 2017-2021 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
        2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Дмитриевского сельского совета                           Ю. Н. Свиридов